Dauerhafter Belegungsplan der Bausenberghalle

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Uhrzeit

Buhne Foyer

Buhne Foyer

Buhne Foyer

Buhne Foyer

Biihne

Foyer

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

Buhne Foyer

Biihne

Foyer

10.00 -13.00

Alle 14 Tage

Chor
,Grenzenlos”

Vulkanelfen

Ab 10.30

13.30

14.00

14.30

15.00

15.30

Minifunken

16.00

Senioren

15.30 -17.30

16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30
21.00

Solomariechen

der Méhnen
18.00-19.00

Solomariechen
der Méhnen

18.00 - 19.00

Reservisten

19.00 - 21.00

No Names

19.00 -21.00

No Names

18.30-20.00

Solomariechen
KG

21.30

Vulkanelfen

20.00-22.00

19.00-21.00

22.00

22.30

23.00

=)

Wichtige Hinweise:

Die Bausenberghalle ist unbedingt sauber zu halten und auch so zu verlassen. Sonst drohen Konsequenzen von Seiten der Gemeinde.
In der Bausenberghalle herrscht Rauchverbot (auch E-Zigaretten).

| Bitte daran denken, den Schliissel rechtzeitig abzugeben / zu libergeben, damit nachfolgende Nutzer nicht vor verschlossener Halle stehen. |

Stand: 18.11.2020




